UBND XÃ NAM THANH MIỆN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số: 10/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Thanh Miện, ngày 30 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

của Lãnh đạo HĐND và UBND xã

(từ ngày 01/9/2025 đến ngày 07/9/2025)

Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Ngô Xuân Khiêm

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Phạm Văn Quyết

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2

01/9

2025

Sáng Nghỉ lễ

Nghỉ lễ

Nghỉ lễ Trực ngày lễ tại cơ quan

Chiều Nghỉ lễ

Nghỉ lễ

Nghỉ lễ Trực ngày lễ tại cơ quan

Thứ 3

02/9

2025

Sáng
Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ

Trực ngày lễ tại cơ quan

Chiều

Nghỉ lễ Nghỉ lễ Nghỉ lễ

Trực ngày lễ tại cơ quan

Thứ 4

03/9

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Tiếp dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự họp UBND xã
Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã,

Họp UBND xã

 Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Ngô Xuân Khiêm

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Phạm Văn Quyết

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Phó Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 5
04/9
2025

Sáng
Giám sát công tác vệ sinh

môi trường ở thôn
Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác sản xuất Kiểm tra các trạm y tế

Chiều Dự họp BTV Đảng ủy
Dự họp TT Đảng ủy.

BTV Đảng ủy
Dự họp BTV Đảng ủy Làm việc tại cơ quan

Thứ 6
05/9
2025

Sáng Dự khai giảng năm học mới Dự khai giảng năm học mới Dự khai giảng năm học mới Dự khai giảng năm học mới

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7
06/9
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

CN
07/9
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND xã; Văn phòng HĐND-UBND xã xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T10:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN<xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T10:33:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN<xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!